ATHANASIUS, Saint (continued).

Fragmenta commentarii in Cantica, in Matthæum, in Lucam, in Hebræos 1005
 Fragmenta, de novem insanabilibus morbis Herodia. De falsis prophetis. In illud, *Qui respicit mulierem.* In illud, *Laudate Dominum de terra, &c. &c.* 1012
 Indices 1030

Vol. 2. Patavii, 1777.

Præfatio in secundum tomum	iii
Catalogus operum in hic secundum tomum	viii
<i>Opera Dubia.</i>	
De incarnatione Dei Verbi	1
Testimonia ex S. Scriptura de communi essentia Patris, et Filii, et Sp. S.	2
Epistola catholica	22
Refutatio hypocrisis Melitii, &c.	23
De incarnatione Dei Verbi	25
De æterna Filii et Spiritus S. cum Deo existentia, et contra Sabellianos	28
Quod unus sit Christus	38
De sabbatis et circumcissione	42
Homilia de Semente	45
In illud, <i>Profecti in pagum, &c.</i>	55
In passionem et crucem Domini	61
De virginitate	84
Synopsis Scripturæ Sacræ	96
<i>Opera Spuria.</i>	
Disputatio contra Arium in Concilio Nicæno	158
Sermo contra omnes hæreses	181
Historia Melchisedec	189
Epistola ad Jovianum Imp.	192
Liber de definitionibus	192
Doctrina ad Antiochum	202
Ad Antiochum de penis inferni	213
Quæstiones ad Antiochum	217
Quæstiones in Evangelium	253
Fragmentum de imaginibus	257
Quæstiones in Scripturam	258
Quæstiones aliæ	280
Historia imaginis Berytensis	289
Sermo contra Latinos	299
Syntagma doctrinæ	304
Monasticæ vitæ institutio	307
Epistolæ ad Castorem	309
Homilia in nativitatem Præcurforis	329
Sermones et homiliæ	334
Dialogi v. de Trinitate	407
Sermones xx. contra diversas hæreses	473
Syntagma ad quemdam Politicum	514
Sermo iis qui sæculo renuntiarunt	520
Doctrina ad monachos	524
De templo Athenarum	527
De corpore et anima	529
De S. Trinitate, libri viii.	532
De fide unitatis, &c.	553
De Arriana et Catholica confessione	554
De fide sua	558
Disputatio cum Arrio coram Probo judice, libri ii.	562
Disputatio contra Arrium, libri iii.	574
Liberii ad Athanasium epistola, Græce	597
Athanasii ad Liberium responsum, Græce	598
Athanasii et Ægyptiorum ad Marcum papam	598
Rescriptum Marci papæ ad Ægyptios et Athanasium	599
Epistola Julii papæ ad Orientales pro causa Athanasii	600
Epistola Orientalium ad Julium	602
Rescriptum Julii papæ ad Orientales	603
Epistola Athanasii et Ægyptiorum ad Julium	607
Rescriptum Liberii papæ ad eosdem	608
Epistola Athanasii et Ægyptiorum ad Felicem papam	609
Rescriptum Felicis papæ ad eosdem	612
Vita S. Syncleticæ	615
Exhortatio ad monachos	642
Exhortatio ad Ipsonam Christi	644
Epistola Athanasii ad episcopum Perforum	650
Epistola Dionysii Alexandrini ad Paulum Samosatensem	652